



## Pöppelmann Plastik Skandinavien ApS

Magnoliavej 10, 1.  
5250 Odense SV  
CVR No. 27714463

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 24.08.2020

---

**Matthias Lesch**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Pöppelmann Plastik Skandinavien ApS

Magnoliavej 10, 1.

5250 Odense SV

CVR No.: 27714463

Registered office: Odense

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

Henk Ulrich Gövert, direktør

Matthias Lesch

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

# Management commentary

## Primary activities

The company's purpose is wholesale trade and agency business as well as any business which, in the opinion of the executive board, is related thereto.

## Development in activities and finances

Gross profit for the year amounted to 1.458 t.kr. against 1.512 t.kr. last year. The ordinary profit after tax is a profit of 70 t.kr. against last year's profit of 50 t.kr. Management considers the result for the year to be satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,458,293</b>	<b>1,512,034</b>
Staff costs	1	(1,328,557)	(1,378,952)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(76,000)	3,274
<b>Operating profit/loss</b>		<b>53,736</b>	<b>136,356</b>
Other financial income		61,353	0
Other financial expenses		(24,877)	(72,195)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>90,212</b>	<b>64,161</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(19,880)	(14,112)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>70,332</b>	<b>50,049</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		70,332	50,049
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>70,332</b>	<b>50,049</b>



# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		272,333	348,333
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>272,333</b>	<b>348,333</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>272,333</b>	<b>348,333</b>
Deferred tax		28,016	48,010
Other receivables		81,422	70,121
Income tax receivable		45,000	124,000
Prepayments		27,635	10,336
<b>Receivables</b>		<b>182,073</b>	<b>252,467</b>
<b>Cash</b>		<b>12,626,317</b>	<b>13,003,129</b>
<b>Current assets</b>		<b>12,808,390</b>	<b>13,255,596</b>
<b>Assets</b>		<b>13,080,723</b>	<b>13,603,929</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		200,000	200,000
Retained earnings		12,386,689	12,316,357
<b>Equity</b>		<b>12,586,689</b>	<b>12,516,357</b>
Other payables		53,147	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>5</b>	<b>53,147</b>	<b>0</b>
Trade payables		2,534	14,141
Payables to group enterprises		178,133	750,758
Other payables		260,220	322,673
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>440,887</b>	<b>1,087,572</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>494,034</b>	<b>1,087,572</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>13,080,723</b>	<b>13,603,929</b>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Assets charged and collateral	7		

# Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	200,000	12,316,357	12,516,357
Profit/loss for the year	0	70,332	70,332
<b>Equity end of year</b>	<b>200,000</b>	<b>12,386,689</b>	<b>12,586,689</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,232,004	1,302,335
Pension costs	76,211	54,377
Other staff costs	20,342	22,240
	<b>1,328,557</b>	<b>1,378,952</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	76,000	43,952
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	(47,226)
	<b>76,000</b>	<b>(3,274)</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	19,994	14,206
Adjustment concerning previous years	(114)	(94)
	<b>19,880</b>	<b>14,112</b>

## 4 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	520,330
<b>Cost end of year</b>	<b>520,330</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(171,997)
Depreciation for the year	(76,000)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(247,997)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>272,333</b>

**5 Non-current liabilities other than provisions**

	<b>Due after more than 12 months 2019 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2019 DKK</b>
Other payables	53,147	'0
	<b>53,147</b>	<b>0</b>

**6 Unrecognised rental and lease commitments**

	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>62,382</b>	<b>60,666</b>

**7 Assets charged and collateral**

None.
